
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Θέμα : ««Προκήρυξη εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πενθήμερη (5) εκπαιδευτική 
εκδρομή – μετακίνηση  του 3ου ΓΕΛ Κορίνθου σε Βουδαπέστη - Βιέννη» 

Σας αποστέλλουμε αντίγραφο πρακτικού της Δντριας για την επιλογή πρακτορείου για την πενθήμερη (5) 
εκπαιδευτική εκδρομή – μετακίνηση  του 3ου ΓΕΛ Κορίνθου σε Βουδαπέστη - Βιέννη (σχετικό δικό μας 
528/22-12-2023).  

Ενστάσεις υποβάλλονται στη Δ/νση του σχολείου εντός 3 εργάσιμων ημερών. 

ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΠΡΑΞΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ Δ/ΝΤΡΙΑΣ 

ΠΡΑΞΗ  9η  12/01/2024 

«Σήμερα  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  12-01-2024   και ώρα 12:00 συνεκλήθη στο γραφείο της Διευθύντριας  του 
σχολείου η επιτροπή αξιολόγησης προσφορών για την πολυήμερη εκδρομή μαθητών του σχολείου  στο 
εξωτερικό.  

Η επιτροπή , η οποία αποτελείται από :  

1. Την Διευθύντρια  του σχολείου ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΑΖΑΚΛΗ  ως πρόεδρο, 
2. την συνοδό – εκπαιδευτικό ΜΑΡΙΑ ΜΠΕΣΟΥ ως μέλος ,  
3. την συνοδό – εκπαιδευτικό ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΗ  ως μέλος , 
4. την εκπρόσωπο του Συλλόγου Γονέων και κηδεμόνων του σχολείου ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ως 

μέλος, 
5. τους/ τις  μαθητές/μαθήτριες ΑΓΓΕΛΟ ΑΓΟΡΑ  και ΔΗΜΗΤΡΗ ΚΕΧΑΓΙΑ. 

 
αποφάσισε ομόφωνα 

να κηρύξει άκαρπη την 528/22-12-2023 προκήρυξη εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πενθήμερη (5) 
εκπαιδευτική εκδρομή – μετακίνηση  του 3ου ΓΕΛ Κορίνθου σε Βουδαπέστη – Βιέννη, επειδή δεν 

       Κόρινθος: 15-01-2024 

           Αρ. πρωτ.:  12 

 

            Προς: Διεύθυνση Β/θμιας  
                       Εκπαίδευσης  Κορίνθιας       
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ , ΠΑΙΔΕΙΑΣ   

 ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  Α΄/ΘΜΙΑΣ & Β΄ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  
Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
 
Ταχ. Δ/νση: Αιδινίου 7 - ΚΟΡΙΝΘΟΣ 
Ταχ. Κωδ.:  20100  
Πληροφορίες: κ. ΘΕΟΔΟΣΗΣ 
ΣΤΡΙΜΕΝΟΠΟΥΛΟΣ 
Τηλ.:  2741024718      
Τηλεομοιοτυπία (Fax): 2741020677  

 



κατατέθηκε καμία προσφορά μέχρι και την καταληκτική ημερομηνία όπως οριζόταν στην ως άνω 
προκήρυξη.» 

 

Παρακαλούμε για τις δικές  σας ενέργειες.  

                                                                                                                          Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

 

                                                                       ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΣΑΖΑΚΛΗ 

                                                                        ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ - ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

                                                                                          

 

 

 


